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رئیس فدراسیون تکواندو در شروع دوره چهار ساله 
ریاستش می گوید: تغییر لازمه پیشرفت و است و درهای 
فدراسیون به روی دلسوزان این رشته همیشه باز است.
ســیدمحمد پولادگر که از زمان ریاســتش در فدراسیون 
تکواندو توانســته به موفقیت های زیادی در عرصه بین المللی 
دســت پیدا کند در شرایطی دوم دی ماه ســال جاری برای 
پنجمین بار رئیس این فدراسیون شــد که اکثر کارشناسان و 
پیشکسوتان این رشــته رزمی اعتقاد داشتند که تکواندو نیاز 
به تغییر نگرش مدیریتی دارد و ایجاد وفاق وهمدلی در جامعه 

تکواندو بیش از پیش در این رشته ورزشی احساس می شود.
قطعــا پولادگر در دوران 16 ســاله مدیریت خود منشــا 
تحولات مثبتی در تکواندو ایران بوده اســت اما به عنوان یک 
مدیر باتجربه از او توقع می رود با بررسی اختلافات سالیان اخیر 
و تاثیر آن در نتایج تیم ملی به یک تصمیم درســت مدیریتی 
برسد. او دیروز در گفت وگویی از برنامه هایش برای چهار سال 
پیش روی، برنامه های تیم ملی، بررســی عملکرد کمیته های 
فدراسیون و... سخن گفت که گزیده ای از صحبت های وی در 

ادامه می آید:
* بررسی عملکرد کمیته های فدراسیون را در دستور کار 
داده ایم و در هر بخشی به این نتیجه برسیم که نیاز به استفاده 
از نیروهای جدید یا برنامه ریزی مجدد هست این کار را انجام 
می دهیم. نرم افزار ارزیابی هیئت های اســتانی تا پایان سال به 
بهره برداری می رسد و می توانیم نظارت بر عملکرد استان ها را 
بصورت فصلی مورد بررســی قرار دهیم. سامانه مرکز نظارت 
همگانی تکواندو نیز با هدف مشــارکت و پیگیری مشکلات از 

اوایل اردیبهشت ماه سال آینده آماده دریافت انتقاد، پیشنهاد، 
شکایت، تقدیر و تشکر خانواده بزرگ تکواندو به صورت آنلاین 

در سراسر کشور می باشد.
* در سال آینده مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان و کسب 
ســهمیه المپیک جوانان، رقابت های قهرمانی آسیا که خرداد 
ماه به میزبانی ویتنام انجام می شود و پس از آن هم بازی های 
آســیایی جاکارتا که برخلاف دوره های قبــل با ۵ نماینده در 

بخش کیوروگی و دو نماینده در بخش پومسه برگزار می گردد، 
همچنین ۵ دوره مسابقات گرندپری را در سال ۲۰1۸ پیش رو 
داریم که با برنامه ریزی صورت گرفته امیدواریم به نتایج دلخواه 

برسیم و دل جامعه تکواندو و ملت ایران را شاد کنیم. 
* آیین نامه های داخلی شورای فنی تدوین شده و در حال 
بررسی و تصویب است. امیدواریم تا قبل از پایان سال جاری با 
برگزاری جلسات مستمر شاهد نهایی شدن آیین نامه ها باشیم. 

شــورای فنی ۲۵ نفر عضو دارد، ۲1 نفر عضو حقیقی و ۴ عضو 
حقوقی که با اجرایی شدن آیین نامه فرصت حضور برای دیگر 

دلسوزان متخصص این رشته نیز در شورا فراهم می شود.
* از شورای فنی فدراسیون خواسته ایم عملکرد فنی تیم 
ملی تکواندو در سال ۹6 را با حضور مهدی بی باک سرمربی تیم 
ملی مورد بررســی قرار دهد. پس از آن کمیته فنی با توجه به 
گزارش شورا برای هدایت تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان 

و بازی های آسیایی تصمیم گیری خواهد کرد.
* تکواندو بانوان مســیر خود را پیدا کرده، در این بخش 
از ســال ها پیش با رویکرد اســتعدادیابی علمی، ریل گذاری 
صحیحی صورت گرفته که می توان آثار مثبت آن را مشــاهده 
کرد. همچنان حمایت های خود را از این بخش ادامه می دهیم 
تا بتوانیم به اهدافی که بــرای این بخش برنامه ریزی کرده ایم 

برسیم.
* تغییر لازمه پیشرفت است، درب های فدراسیون به روی 
تمام دوستداران و دلسوزان این رشته باز است و دست هرکسی 
که فکر می کند می تواند به این رشــته کمک کند را به گرمی 
می فشاریم، دوستداران این رشــته را به توجه به بیانات مقام 
معظم رهبری که در دیدار اعضای شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی با ایشان مطرح شد، دعوت می کنم. بر اساس فرمایش 
رهبر معظم انقلاب نقد باید منصفانه و مســئولانه باشد نه نقد 
همراه با تهمت. نقد و نقد پذیری واجب اســت، تهمت و لجن 
پراکنی حرام اســت. نقد با تهمــت زدن و تکرار کردن حرف 
دشمن فرق دارد. نقد باید منصفانه و عاقلانه و مسئولانه باشد. 

سیاه نمایی هنر نیست.

دارنده ۶ مدال طلای کشــتی فرنگی جهان و یک طلای المپیک این روزها از فضای کشتی فاصله گرفته و 
بیشتر به دنبال امور زندگی شخصی است.

حمید ســوریان که مدتهاست از عرصه قهرمانی کشتی فاصله گرفته، گفت: ورزش قهرمانی به خصوص در کشتی کاری 
سخت و یکی از اولویت ها برای فعالیت در حیطه قهرمانی نیروی جوانی است که من قطعاً توانمندی هایی که در گذشته داشتم 
را از دست داده ام. شکستی که درالمپیک گذشته تجربه کردم باعث شد مقداری از این حوزه فاصله بگیرم.وی درباره شرایط 
فعلی خود گفت: به فکر تحصیلاتم هستم و کارهای عقب افتاده زندگی شخصی و فردی باعث شده مقداری از ورزش دور شوم. 
اما همیشه در تلاش بوده ام تا در حوزه های مختلف، دینی که به گردن دارم و وظیفه ای که برای خود تعریف کرده ام را ادا کنم.

 دارنده 6 مدال طلای قهرمانی جهان که چندی پیش به عنوان یکی از اعضای کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک 
انتخاب شد، ادامه داد: جدا از انجام وظیفه در کمیته ملی المپیک در شورای ورزش کیش هم در کنار بهرام افشارزاده خدمت 
می کنم. ســوریان ادامه داد: قطعاً همه زندگی خود را مدیون کشــتی هستم و ســال هایی که سپری شد نیز معطوف به آن 
بوده اســت. هیچ وقت نمی توانم جدا از کشتی زندگی کنم، حالا هم جدا از ورزش نیستم و اگر روزی احساس کنم می توانم 
خدمت کنم قطعاً به فضای کشــتی بازخواهم گشــت.  وی درباره ادامه تحصیل خود و رابطه آن با حضور در میادین قهرمانی 
 گفت: تحصیلات خود را با جدیت در مقطع دکتری مدیریت بازاریابی پی گرفته ام؛ اما حضورم در کشــتی مســتلزم زمان 

است.
 سوریان افزود: حس همه ورزشکارانی که در حیطه قهرمانی فعالیت می کردند و اکنون از این حوزه فاصله دارند مشترک 
است. ما روزهای تلخ و شیرین بسیاری در ورزش لمس کرده ایم و جدا شدن از دنیای قهرمانی قطعاً سخت خواهد بود که کنار 
آمدن با این فضا مستلزم زمان است.  دارنده مدال المپیک لندن ابراز امیدواری کرد که هرچه سریعتر خط مشی خوبی برای 
خود تعریف کند و بتواند به جمع بندی کلی برای جدا شــدن و یا نشــدنش از ورزش قهرمانی برسد. وی در پایان درخصوص 
اینکه کمتر در رسانه ها حاضر می شود اظهار داشت: خیلی وقت بود راجع به روزهایی که سپری کردم صحبت نکرده بودم و 
سعی دارم راجع به اتفاقاتی که گذشته و می گذرد صحبت نکنم، اما از مردم می خواهم دعا کنند که اگر به دنیای ورزش باز 

گشتم، فرزند خوب و خلفی برای کشورم باشم.

سوریان: اگر بتوانم خدمت کنم، به کشتی باز خواهم گشت

اعضای تیم ملی جودو که برای برپایی یک اردوی تمرینی راهی 
ازبکستان شده اند، تمرینات خود را در تاشکند آغاز کرده اند.

 تیــم ملی جودو کشــورمان که روزهای پایانی دی ماه می بایســت در 
رقابت های گرندپری تونس شرکت کند، پنجشنبه گذشته راهی ازبکستان 
شد تا پیش از حضور در این رقابتها در کمپ تمرینی تاشکند شرکت کند. 
علی قلی پور، قاســم نوری زاده، امین کامیاب، علیرضا خجسته، سعید 
ملایی، جلال و جواد محجوب، قاســم باغچقی، حمیدرضا سجادی فر، علی 
پرهیزگار و حمیدرضا ملک زاده جودوکاران اعزامی به تاشــکند هستند که 
می بایســت به مدت 1۰ روز به همراه تیم ملی ازبکستان تمرینات مشترکی 
را ســپری کنند. محمد منصوری، محســن ذکریا و احمد کاظمی هدایت 
جودوکاران کشــورمان در این اردو را برعهده  دارند. قرار است در جریان این 

اردو چند دیدار تدارکاتی بین تیم های ایران و ازبکستان برگزار شود. این تیم بعد از بازگشت به تهران راهی تونس خواهد شد. 
رقابت های گرندپری تونس با حضور ۴۲۰ جودوکار از ۵۰ کشــور به عنوان اولین تورنمنت رسمی سال ۲۰1۸ جودو طی 
روزهای ۲۹ دیماه تا اول بهمن برگزار خواهد شد. رامین صفویه و محمد بریمانلو که قرار است به همراه تیم ملی راهی تونس 
شوند، در اردوی ازبکستان حضور ندارند و پس از تمرین در شهرهای خود تیم ملی را در سفر به تونس همراهی خواهند کرد.

آغاز تمرینات تیم ملی جودو در تاشکند
مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری یک بار دیگر تاکید کرد تست های بیشتری از ورزشکاران گرفته می شود 

و اگر رکابزنی پاک نباشد حذف خواهد شد.
مســابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا بهمن ماه ســال جاری در بخش جاده به میزبانی کشور میانمار و بخش پیست 
در مالزی برگزار خواهد شــد. مسئولان فدراسیون دوچرخه سواری در تلاش هستند که تیم آماده و پاکی را روانه این رقابت ها 
کنند. محسن سلگی مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری  با بیان اینکه اردوی رده سنی امید و بزرگسال استقامت اواخر هفته 
در کیش، اردوی تیم استقامت و نیمه استقامت بانوان در تهران و سپس در کیش و اردوی تیم ملی سرعت در تمامی رده ها در 
اهواز پیگیری می شود، گفت: ما دعوتنامه حضور در کاپ جهانی بلاروس را دریافت کرده ایم اما باید شرایط اردوها و رکابزنان 
را تا آن زمان بسنجیم. اما به طور قطع در تلاش هستیم تا یک اردوی تدارکاتی خوب برای رکابزنان سرعتی در مالزی برگزار 
کنیم. با مســئولان مالزی وارد مذاکره شده ایم تا یک اردوی 1۵ روزه را قبل از آغاز رقابت های قهرمانی آسیا در پیست چوبی 
این کشور داشته باشیم. قرار است این مسئله ظرف چند روز آینده مشخص شود و به ما جواب دهند. وی در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه فدراسیون برای پیشگیری از تکرار دوپینگ ملی پوشان چه تدابیری اندیشیده است؟ گفت: ما بیشتر از قبل بر 
نفرات تیم ملی نظارت و کنترل خواهیم داشت. اگر رکابزنی پاک نباشد به طور قطع حذف خواهد شد. برنامه ما مقابله با معضل 
دوپینگ است و هر فردی که مشکل دارد باید به خانه برود. سلگی با تاکید دوباره بر اینکه ناسالم ها باید به خانه بروند، تصریح 
کرد: ما تست های بیشتری در این روزها از رکابزنان دریافت می کنیم. چنانچه ببینیم ورزشکاری روند ناسالمی داشته باشد و 
نمودار سلامت وی نرمال نباشد به طور قطع از گردونه اردوها حذف و در ترکیب تیم ملی و اعزام به رقابت ها قرار نخواهد گرفت. 

کنترل شدید فدراسیون دوچرخه سواری؛ ناسالم ها به خانه بروند!

پنجاهمین سالگرد جهان پهلوان تختی نماد مردانگی 
و مردمداری، با حضور گســترده مردم و همچنین برخی 
چهره های ورزشی و سیاسی در ابن بابویه تهران برگزار شد.

دیــروز 1۷ دی ماه مصادف بود با درگذشــت جهان پهلوان 
تختی که امســال هم همچون سالهای گذشته، مراسمی با حضور 
گسترده مردم و علاقمندان به این اسطوره ورزش ایران در آرامگاه 
ابن بابویه تهران برگزار شد. در پنجاهمین سالگرد درگذشت جهان 
پهلوان، چهره های ورزشی، هنری و سیاسی فراوانی همچون محمد 
نصیری، رســول خادم و جمعی از قهرمانان و پیشکسوتان کشتی 

نظیرعلی اکبر حیدری، خیرالله امیری، محمدرضا طالقانی وهمچنین روســای برخی از فدراسیون های ورزشی و هنرمندان سینما 
و تلویزیون و بســیاری از مردم علاقمند به منش و ســلوک جهان پهلوان تختی حضور داشتند و یاد و خاطره او را گرامی داشتند. 
نکته جالب توجه در پنجاهمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان تختی حضور گسترده مردم اعم از پیر و جوان و زن و مرد بود که 
با حضور در این مراسم به خوبی از مردانگی و مردمداری تختی قدردانی کردند. در این مراسم خیرالله امیری یکی از رقبای جهان 
پهلوان تختی، جمالی پور فرماندار شــهرری، محمدرضا طالقانی پیشکسوت و رییس اسبق فدراسیون کشتی، عبدالحمید احمدی 
معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان، محمد جواد حق شــناس رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران، مجتبی 
جوهری رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای، آرش میراسماعیلی و علی اکبر حیدری، طی سخنانی با اشاره به خصایل اخلاقی 
غلامرضا تختی، بر لزوم توجه ورزشــکاران به رفتار و منش پهلوانی جهان پهلــوان تختی و بکارگیری این ویژگی ها تاکید کردند. 
همچنین عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی وزیر ورزش، پیام مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در پاسداشت یاد و خاطره 
جهان پهلوان تختی را برای حضار قرائت کرد. در طول بیش از ۳ ساعت برگزاری مراسم پنجاهمین سال درگذشت غلامرضا تختی 
و با وجودی که تعداد زیادی از افراد ســالمند نیز در مراسم حضور داشتند هیچگونه وسایل پذیرایی حتی آب آشامیدنی نیز برای 

استفاده حضار و مخصوصا افراد سالمند حاضر در مراسم پیش بینی نشده بود!

قدرشناسی مردم در پنجاهمین سالگرد تختی

دعوت رئیس  تکواندو از منتقدان و احتمال تغییر در کادر فنی تیم ملی 

پولادگر: درفدراسیون به روی دلسوزان باز است
آخرین وضعیت نقل و انتقالات استقلال

با وجود جذب بهنام برزای و محسن کریمی پرونده نقل  و انتقالات استقلال 
هنوز تمام نشــده است. الحاجی گرو، بازیکن نیجریه ای مد نظر استقلال که در 
آستانه پیوستن به جمع آبی های پایتخت بود، شاید به دلایل خانوادگی نتواند به 
استقلال بیاید. با این حال استقلالی ها قطعا در فصل نقل  و انتقالات بازیکنی را 
جذب خواهند کرد و پرونده نقل  و انتقالاتی نیم فصل آبی پوشان خالی نخواهد 
بود. هر چنــد که گزینه های جذب بازیکن در پســت مهاجم برای تیم فوتبال 
استقلال قطعا خارجی خواهند بود. از طرفی وضعیت مجتبی جباری، هافبک با 
تجربه استقلال هنوز در هاله ای از ابهام قرار دارد. البته بر اساس اخبار به دست 
آمده کار این بازیکن و اســتقلال تقریبا تمام شده به نظر می رسد چرا که برخی 
از مسئولان استقلال معتقدند که این بازیکن شاید یکدستی فعلی آبی پوشان را 
تحت الشــعاع خود قرار دهد. با این حال هنوز کســی در باشگاه استقلال درباره 
این بازیکن صحبتی نمی کند و همه مســئولان استقلال آینده جباری را در گرو 

نظر شفر می دانند.
تعلیق بخشی از جریمه نقدی منشا و احمدزاده 

با رأی کمیته انضباطی باشــگاه پرسپولیس دو بازیکن خاطی سرخ پوشان با 
جرایم نقدی به صورت قطعی و تعلیقی روبه رو شدند.روز شنبه فرشاد احمدزاده و 
گادوین منشا در جلسه کمیته انضباطی باشگاه حاضر شدند. در این نشست، هر دو 
بازیکن ضمن ابراز پشیمانی از اتفاق رخ داده و عذرخواهی از مجموعه تیم و باشگاه، 
تعهد دادند در ادامه حضور خود در باشــگاه، اینگونه اتفاقات از ســوی آنان تکرار 
نشود.در رأی کمیته انضباطی باشــگاه که پس از مشورت اعضاء صادر شد، آمده 
اســت: با توجه به پشیمانی هر دو بازیکن، درصدی از قرارداد نامبردگان به عنوان 
جریمه از قراردادشــان کسر می شــود. همچنین درصدی از قرارداد هم به شکل 
تعلیقی در پرونده انضباطی احمدزاده و منشا ثبت شد تا در صورت تکرار تخلفات، 
در قرارداد آنها اعمال شود.این دو بازیکن از امروز در تمرینات تیم حاضر می شوند.

تغییر موضع فدراسیون فوتبال درباره جپاروف!
سایت فدراسیون فوتبال حکم صادر شده درباره سرور جپاروف را تغییر داد 
و دیگر خبری از محرومیت۳۰ روزه نیســت! کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
روز شنبه اعلام کرد با بررسی خطای عمدی و آشکار سرور جپاروف روی بازیکن 
اســتقلال خوزستان محرومیت ۳۰ روزه ای را برای او در نظرگرفته و این بازیکن 
ازبکستانی نیز روز دوشنبه به کمیته انضباطی می رود تا توضیحاتش را ارائه دهد 
و حکم نهایی صادر شــود. اما بعد از جنجال های پیش آمده و اعتراض شــدید 
مدیران باشگاه اســتقلال در این خصوص، سایت فدراسیون فوتبال حکمی که 
روز شــنبه روی خروجی خود قرار داد را اصلاح کرده و در نسخه جدید خبری 
از محرومیت ۳۰ روزه نیســت. کمیته انضباطی حــالا اعلام کرده جپاروف روز 
دوشــنبه)امروز( به این کمیته می رود و توضیحاتش را ارائه می دهد و پس از آن 
حکم قطعی درباره بازیکن ازبکســتانی استقلال صادر خواهد شد.بر این اساس 
حکم محرومیت تا اطلاع ثانوی برای جپاروف برداشــته شــده و احتمالا تعداد 
جلسات محرومیت این بازیکن امروز از سوی کمیته انضباطی اعلام خواهد شد.

طارمی امروز به قطر می رود؟
شــبکه الکأس قطر ادعا کرد مهاجم پرســپولیس تا دوشنبه شب به کشور 
قطر خواهد رفت. تیم فوتبال الغرافه قطر در نقل و انتقالات زمستانی بسیار فعال 
ظاهر شــده و تا کنون وسلی اسنایدر، ستاره باتجربه هلندی را به خدمت گرفته 
اســت.در ادامه فعالیت های نقل و انتقالاتــی قطری ها، از مهدی طارمی مهاجم 
تیم پرســپولیس ایران به عنوان دومین خرید الغرافه در ژانویه نام برده می شود. 
طارمی که تا چند روز دیگر با سپری کردن دوران محرومیت ۴ ماهه خود آماده 
بازگشت به میادین می شود، به دنبال این است که فوتبالش را در خارج از ایران 
بگذراند و در حال حاضر پیشــنهادی دست به نقدتر از الغرافه در جیب او دیده 
نمی شود. در همین راستا شبکه الکأس قطر در حساب توییتری خود تحت عنوان 
خبــری فوری و اختصاصی اعلام کرد که الغرافه به جذب طارمی خیلی نزدیک 
شــده است. همچنین این شبکه در مطلبی جداگانه از حضور مهدی طارمی در 
شهر دوحه تا دوشنبه )امروز( خبر داد و ادعا کرد که انتقال مهاجم سرخپوشان 

به الغرافه در همین مدت کوتاه نهایی خواهد شد.
تراکتورسازی همچنان به دنبال جذب دروازه بان است

باشــگاه تراکتورسازی هنوز به دنبال جذب دروازه بان خارجی است و گفته 
می شود باشگاه برزیلی امروز در مورد حضور آلمیدا جواب نهایی را خواهد داد.

حدود دو هفته پیش بود که ژوردی آلمیدا مارتینز برای شرکت در تست های 
پزشــکی و عقد قرارداد با تراکتورسازی وارد تبریز شد، اما این دروازه بان برزیلی 
هنوز نتوانسته مجوز بازی کردن را پیدا کند. آلمیدا با باشگاه برزیلی خود دچار 
مشــکل شــده و آنها هم به همین خاطر در صــدور ITC او کم کاری می کنند. 
مسئولان باشگاه تراکتورسازی می گویند که امروز و پس از اتمام تعطیلات آخر 
هفته میلادی، قرار است باشــگاه برزیلی پاسخ »بله« یا »خیر« خود را برای به 
حضور آلمیدا در تبریز اعلام کند. در صورتی که مشــکلی نباشد، باشگاه واسکو 
دوگاما نیز ITC آلمیدا را صادر خواهد کرد، اما اگر باشگاه برزیلی آلمیدا این کار را 
انجام ندهد، تراکتوری ها شاید بیشتر از این منتظر این دروازه بان نمانند.از تبریز 
خبر می رسد که پرونده حضور ســید مهدی رحمتی در تراکتورسازی بار دیگر 
به جریان افتاده است. مسئولان باشگاه تراکتورسازی به خاطر آلمیدا فعلًا دست 
نگه داشته و با دروازه بان جدیدی مذاکره نکرده اند، اما اگر موفق به گرفتن مجوز 
بازی آلمیدا نشوند، ســید مهدی رحمتی گزینه اول شان برای حضور در قفس 

توری این تیم خواهد بود.

* مرحله سوم اردوي تیم ملي بزرگسالان کاراته برگزار مي شود.اردوی آماده سازی 
تیم ملی بزرگسالان کاراته از صبح روز چهارشنبه ۲۰ دی ماه با تمرین بدنسازی 
در تهران آغاز می شــود. اردونشینان خود را برای حضور در نخستین مرحله لیگ 
جهانی کاراته وان که 6 تا ۸ بهمن ماه در شــهر پاریس فرانســه برگزار می شود، 

آماده می کنند. این مرحله اردو تا ۲6 دی ماه ادامه خواهد داشت.
* حجت الاسلام حسن نوروزی سخنگوی کمیسیون حقوقی مجلس در 
پاسخ به این سوال که در رابطه با بحث ممنوعیت به کارگیری دو شغله ها 
در ســمت های مختلف و با توجه به اینکه معاون شــهردار تهران برای 
تصدی ریاست کمیته ملی المپیک اقدام کرده است، آیا ریاست کمیته 
ملی المیپک شغل محسوب شده و یا معاون شهردار می تواند همزمان به 
عنوان رئیس کمیته المپیک و معاونت شهرداری، مشغول به کار باشد؟ 
گفت: قبلا در مورد آقای علی آبادی در دولت هشتم و نهم ریاست کمیته 
ملی المپیک شــغل محسوب شد و این فرد به عنوان دو شغله شناخته 
شــد. زمانی که علی آبادی معاون اجرایی ریاســت جمهوری و مسئول 

کمیته ملی المپیک بود سمت دوم وی شغل محسوب شد.
* ســتاد نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک مصوبه خود را مبنی بر گرفتن 
آزمون زبان انگلیسی از کاندیداهای پست دبیرکلی اجرایی کردند. بر این اساس از 
کاندیدها و در حضور اعضای ستاد آزمون گرفته شد. پرند عزیزی مشاور حقوقی 
کمیته ملی المپیک در باره نتایج آزمون بیان کرد: آزمون خیلی خوب برگزار شد 
و هر پنج کاندیدا قبول شــدند و همه آن ســطح استاندارد لازم را داشتند. او در 
پاسخ به این پرســش که گفته می شد یکی از کاندیداها آشنایی چندانی با زبان 
انگلیســی ندارد، گفت: طبیعی است وقتی بحث رقابت پیش بیاید، شایعه هم به 
وجود آید. من به عنوان کســی که مسئولیتی را قبول کرد وجدانی می گویم که 
اســتانداردی در اساسنامه بود که همه آن را داشــتند. شاهرخ شهنازی، مهدی 
علی نژاد رئیس فدراسیون ووشو، علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری، محمد 
درخشان رئیس فدراسیون جودو و صادق فرجی رئیس فدراسیون کاراته نفراتی 

بودند که آزمون دادند.
* فدراسیون تکواندو هدایت تیم اعزامی به مسابقات تیمی گرنداسلم 
را به سید نعمت خلیفه سپرد. رقابت های تیمی نخستین دوره مسابقات 
گرند اســلم هفتم بهمن ماه در »ووشی« چین برگزار خواهد شد و تیم 
ایران نیز با هدایت ســید نعمت خلیفه و با ترکیب هادی تیران ولی پور، 
سروش احمدی، سیدحسین احسانی، عرفان ناظمی، مهدی خدابخشی، 
ســعید رجبی، آرمین هادی پور، میرهاشم حسینی، علیرضا علیاری و 

محمدرضا خانی به این مسابقات اعزام می شود.

خواندنی از ورزش ایران

صفحه 9
دوشنبه ۱۸ دی ۱۳9۶ 

۲۰ ربیع الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۱۳

چهارشنبه 20 دی 139۶
* شمس .................................................................... شهرداری ورامین )ساعت 1۵(
* شهرداری ارومیه ............................................................ خاتم اردکان )ساعت 1۵(
*کاله مازندران ......................................................... رعد پدافند کاشان )ساعت 1۵(
* پیکان تهران ...................................................... هاوش گنبدکاووس )ساعت 1۵(
* سایپا .......................................................................... بانک سرمایه )ساعت 1۷:۳۰(
* ساری ۲1 ............................................................. شهرداری تبریز )ساعت 1۷:۳۰(

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال ایران

تیم
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

11411542. بانک سرمایه

21231531. شهرداری تبریز

31051531. سایپا تهران

41051528. پیکان تهران

5771423. کاله مازندران

6781523. شهردرای ورامین

7781519. خاتم اردکان

8691514. شمس

95101517. شهرداری ارومیه

105101514. هاوش گنبد

114101412. ساری 21

12213157. رعد پدافندکاشان

برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 21 دی 139۶
* پیکان............................................................................. سپیدرود رشت )ساعت 1۵(
* نفت تهران............................................................ تراکتورسازی تبریز )ساعت 1۵(
* استقلال خوزستان.......................................................... پدیده مشهد )ساعت 1۵(

جمعه 22 دی 139۶
* مشکی پوشان................................................................. پرسپولیس )ساعت1۴:۳۰(
* گسترش فولاد.......................................................................... فولاد )ساعت1۴:۳۰(
* سپاهان..................................................................................... ذوب آهن )ساعت 1۵(
* استقلال تهران........................................................................ سایپا )ساعت 16:۳۵(
* صنعت نفت آبادان................................................. پارس جنوبی جم )ساعت 1۷(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11812513072341. پرسپولیس

2188822115632. فولاد

31887324141031. پارس جنوبی جم

418765189927. استقلال تهران

5187651814427. پیکان

527-6187651924. سایپا

7186842420426. ذوب آهن

426-8188281721. گسترش فولاد

324-9187381922. نفت آبادان

10187742721622. پدیده

221-11185671820. تراکتورسازی

120-12184861920. سپاهان

715-131843111724. سپیدرود رشت

1414-141835101125. نفت تهران

1714-151835101330. استقلال خوزستان

913-16182791221. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660326006001724-  1396/10/2 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس زارعی 
فرزند گودرز به شــماره شناسنامه 685 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب مغازه به 
مســاحت 36/57 مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش 
چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای حشمت اله یلون محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/10/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/11/3

محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
م الف 1915

برگ سبز خودرو سواری پژو  206SDTU5به 
شماره پلاک 151م44- ایران 14 به رنگ سفید 
مدل 1394 و شماره موتور 163B0177860و 
  NAAP41FE1EJ273729 شاسی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز اتومبیل ســمند مدل 1386 خاکستری 
متالیــک بشــماره پــلاک 262 ط 24 ایران 54 
و شــماره شاســی 70712946 و شــماره موتور 

12486211075 مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم
آقای مرید ســلامات فرزند شــتیت دادخواســت به طرفیت حسن 
عباســی فرزند رحم خدا به خواســته مطالبه وجه تقدیم کرده که به 
این شعبه ارجاع به شــماره 9060585 حقوقی به ثبت رسیده است. 
حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مســتندا به ماده 73 قانون 
آیین دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
درج و از نشــر آگهی در روز شــنبه مورخ 96/12/5 ساعت 8:30 در 
جهت دادرسی در شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور 
یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نسخه  
ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه دفاعی و پاسخی به دعوی مطروحه 
وارد قبل از جلســه دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت عدم 
حضور و یا عدم ارسال لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.

رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره دو اهواز - فرحان شهابی طرفی

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب جواد صیادی فرزند برفی شــماره شناسنامه 32628 و شماره کد ملی 2120316041 
صادره از گرگان مالک خودرو ســواری پراید 131 مدل 1393 به شــماره انتظامی 172 ج 46 
ایران 59 و شــماره موتور 5101918 و شماره شاسی NAS411100E1017655 بعلت 
فقدان اسناد فروش و شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی فوق تقاضای رونوشت المثنی 
اســناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هرکســی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف 
مدت ده)10( روز به دفتر حقوقی شــرکت واقع در تهران جاده قدیم کرج شرکت سایپا مراجعه 

نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی دعوت »نوبت اول« سهامداران شرکت 
حمل و نقل باربری چمستان نور سهامی خاص 

ثبت شده به شماره ۲5۲ و شناسه ملی 
۱۰7۶۰۰549۶4 جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی بطور فوق العاده
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه 
مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده که در ســاعت 9 صبح مورخ 
1396/10/30 در آدرس چمســتان- جنب شرکت زربال- کد پستی 

4641445518 تشکیل می گردد حضور بهم  رسانند.
دستور جلسه: 1- تصمیم گیری نسبت به انتخاب هیئت مدیره شرکت 
2- تصمیم گیری نســبت به انتخاب بازرس شرکت 3- انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار 4- دادن وکالت به یکــی از اعضاء جهت مراجعه به اداره 

مدیرعامل- شمس الدین سیاوشیثبت شرکتها.

اینجانب زهرا کولی وند مالک خودرو ســمند ال ایکس مدل 1389 بشماره انتظامی 
364 م 16-ایران 68، شــماره شاسی NAAC91CC3AF795053 و شماره 
موتور 12489081452 به علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه هرکس ادعائی درمورد خودرو مذکور دارد ظرف 
ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکانشــهر - 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.

پروانه مطب بــه شــماره 711-82374-238 به تاریخ 
صدور 1390/12/6 به نام آقای مهدی خانی با شماره نظام 
پزشــکی 82374 و کد ملی 5-478511-175 صادره از 
شــورای هماهنگی نظام پزشکی استان خوزستان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برنامه هفته نوزدهم لیگ دسته اول فوتبال 

ادامه تیره روزی های راه آهن و صبا در آغاز دور برگشت لیگ دسته اول

پیروزی نساجی با سرمربی جدید و توقف مدعیان
سرویس ورزشی-

هفته آغازین نیم فصل دوم رقابت های لیگ دسته 
اول در حالی برگزار شد که اتفاق خاصی در بالا و پایین 

جدول نیفتاد و تغییری در جایگاه تیم ها حاصل نشد.
هفته هجدهم از رقابت های لیگ دســته اول کشــور با 
برگزاری ۹ بازی آغاز شــد و کماکان نفت مســجد سلیمان 
صدرنشین ماند. در دیدار ماشین سازی با نفت مسجدسلیمان 
کــه در تبریز و با نتیجه تســاوی بدون گل به اتمام رســید 
نماینده ســازمان لیگ به دلیل بدهی تیم میزبان اجازه بازی 
به چنــد بازیکن تیم میزبان نداد که این موضوع باعث شــد 
بازی با تاخیری نیم ساعته آغاز شود. در شیراز هم مشکل تور 
دروازه ها باعث شــد که بازی دو تیم برق شیراز و ملوان با 1۵ 
دقیقه تاخیر آغاز شود. اکسین هم به دلیل ثبت نشدن قرارداد 
بازیکنان جدیدش نتوانست از آنها در بازی دیروز استفاده کند.

در این روز اکثر تیم های مدعی و بالانشین متوقف شدند. 
تیم های راه آهن و صبا که شکست های سنگینی را برابر 
حریفان خود متقبل شدند، مثل هفته های گذشته رده  پایانی و 
ماقبل پایانی جدول را به خود اختصاص دادند. در این هفته دو 
تیم انتهای جدولی راه آهن و صبا به ترتیب مقابل شــهرداری 
ماهشهر و آلومینیوم اراک متحمل شکست های سنگین ۳ بر 
یک و ۴ بر یک شدند. صبا این شکست را در قم متحمل شد تا 
بدترین نتیجه هفته هجدهم به این تیم تعلق بگیرد. بادران که 
تا قبل از این هفته با ۳۳ امتیاز در رده دوم جدول قرار داشت 

در خانه خود مقابل فجر سپاسی متوقف شد.
دیدار مس رفســنجان و خونه به خونه در نهایت با برتری 
شاگردان علی سامره در تیم مس به پایان رسید تا یاران نکونام 
نتوانند در کورس بالای جدول جایگاه خود را بهبود بخشــند. 

در دیگر دیدارهای حساس این هفته اکسین در خانه اش مقابل 
گل گهر سیرجان با نتیجه تساوی ۲-۲ متوقف شد و نساجی 

در خانه خود ایرانجوان را با نتیجه یک بر صفر مغلوب کرد. 
نتایج دیدارهای هفته هجدهم لیگ دسته اول به این شرح 

است:
* شهرداری ماهشهر ۳ ............................................. راه آهن یک

گل هــا: فرشــید پــاداش )۲گل( و عل اصغر شــیردل 

)شهرداری ماهشهر( وحید نجفی )راه آهن(
* برق جدید شیراز صفر .............................................. ملوان صفر

* اکسین ۲ - گل گهر ۲
گل ها: میلاد ســلیمان فلاح و شاهین شفیعی)اکسین( 

اکبر صغیری و حسام پور هاشم )گل گهر(
* مس کرمان صفر ........................................... شهرداری تبریز ۲

گل ها: پیمان رنجبری و یاسر درویشی

* نساجی مازندران یک ............................. ایرانجوان بوشهر صفر
گل: حسن نجفی

* مس رفسنجان یک ..................................... خونه به خونه صفر
گل: سجاد حیدری

* صبا یک ........................................................... آلومینیوم اراک ۴
گل هــا: جهانگیر عســگری )صبا( منصــور تنهایی )۲(، 

حسین احمدلو و ایمان رئیسی )آلومینیوم(
* بادران صفر ...................................................... فجر سپاسی صفر
- در این بازی در دقیقه ۹۰ کریم اســلامی برای بادران 

پنالتی را تبدیل به گل نکرد.
* ماشین سازی صفر ......................... نفت مسجد سلیمان صفر

یکشنبه 24 دی 139۶
*نفت  مسجدسلیمان................................................................ صبای قم)ساعت 1۴(
*فجر سپاسی شیراز.................................................. ماشین سازی تبریز)ساعت 1۴(
*ایران جوان بوشهر.............................................................. بادران تهران)ساعت 1۴(
*آلومینیوم اراک.............................................................. مس رفسنجان)ساعت 1۴(
*خونه به خونه ....................................................................... مس کرمان)ساعت 1۴(
*گل گهرسیرجان........................................................ نساجی مازندران)ساعت 1۴(
*راه آهن تهران.............................................................. برق جدید شیراز)ساعت 1۴(
*شهرداری تبریز......................................................... شهرداری ماهشهر)ساعت 1۴(
*ملوان انزلی........................................................................... اکسین البرز)ساعت 1۴(

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »جلال شاکری« 
کسانی که به خون شهدا بی توجه هستند 

جواب آنها را چگونه خواهند داد؟
شهید »جلال شاکری« 1۹بهمن 1۳۴۷ در 
تهران بدنیا آمد. او درسن 16 سالگی به جبهه 
رفت،  مدت 1سال  به عنوان بسیجی و الباقی  
که ۹ ماه می شــد به عنوان پاســدار وظیفه در 
جبهه هــا خدمت کرد. در این اواخر که بیش از 
1۸ سال نداشــت، یک دنیا بود. خیلی با ادب 
و متیــن بود، خیلی کم صحبــت می کرد ولی 
حرفهایش پرمحتوا بــود. اودرعملیات کربلای 
)۵( منطقه شــلمچه در تاریــخ 6۵/1۰/۲1 به 

فیض شهادت نائل آمد و تا ۲ ماه جنازه او مفقود بود.تا اینکه در روز 6۵/1۲/۲۲ 
به خاک سپرده شد و به ضیافت  الله شتافت. 

فرازی از وصیتنامه شهید: 
 قبل از هر چیز باید بگویم که من خودم داوطلب به جبهه آمدم و اگر عشق 

به امام امت و اسلام نبود. هیچ قدرتی نمی توانست مرا به جبهه بکشاند.
 خدایــا! تو خود گواهی که هــدف ما در این جنگ اعتــلای کلمه حق و 

سرنگونی ستمگران است.
 خدایا! من نمی توانم از عهده پاســداری از خون شهدا برایم که مسئولیتی 

بس سنگین است، پس مرا نزد آنها ببر.
 خدایا! توفیق شهادت در راهت را به ما عطا کن، خدایا به من توفیق عطا کن 

تا در گفته هایم ثابت قدم باشم و هنگام امتحان رو سفید شوم.
 خدایا! تو را شــکر می کنم که مرا در جبهه کفر قرار ندادی و به من توفیق 

دادی که لباس رزم را بر تن کنم.
 خدایا! نمی دانم کســانی که به خون شــهدا بی توجه هستند جواب آنها را 

چگونه خواهند داد. باشد که خون شهدا آنها را نیز متحول سازد.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیتیم

118116124101439. نفت  مسجدسلیمان

2189722718934. بادران تهران

31810352012833. نساجی مازندران

4188731711631. برق جدید شیراز

5187831911829. خونه به خونه

6188552015529. اکسین البرز

7188551512329. فجر سپاسی

8188372217527. مس کرمان

9186842017326. ملوان انزلی

10186751817125. مس رفسنجان

11186482321222. شهرداری ماهشهر

322-12185761619. گل گهرسیرجان

421-13185671721. آلومینیوم اراک

619-14184771218. ماشین سازی تبریز

618-15184681824. ایران جوان بوشهر

717-16184591320. شهرداری تبریز

1610-171817101127. صبای قم  

223-18180315628. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان

کمیته نظارت بــر انتخابات کمیته ملی المپیــک صلاحیت تمام 30 
کاندیدای 11 پست هیئت رئیسه و اجرایی را تایید کرد.

اعضای کمیته نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک عصر دیروز نتیجه بررسی 
صلاحیــت کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک را اعلام کردند که طبق آن هر 
۳۰ نفر کاندیدای 11 پســت هیئت رئیســه و هیئت اجرایی حایز شرایط حضور در 

انتخابات شدند.
همچنین دیروز محمود مشــحون، کارشــناس خبره ورزش دانش آموزشــی 
از کاندیداتوری نایب رئیســی و هادی ســاعی نماینده کمیســیون ورزشــکاران از 

کاندیداتوری پست خزانه داری انصراف خود را اعلام کردند.

اعلام اســامی نامزدهایی که تاکنون تایید صلاحیتشان برای تصدی 
ریاست فدراسیون بسکتبال به دبیر مجمع اعلام شده است.

مجمع انتخاباتی فدراســیون بسکتبال ساعت1۰ صبح  روز شنبه  ۲۳دی ماه در 
آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک تهران برگزار می شود.

وزارت ورزش و جوانان اسامی نامزدهایی را که تاکنون تایید صلاحیتشان واصل 
شــده برای تصدی ریاست فدراسیون بســکتبال به قرار زیر اعلام کرد:سید حسن 
طباطبائی،بهروز منتقمی،ســید مهرداد هاشمی،رمضانعلی دولو،مهرداد آگین،مازیار 
ناظمی،کرم الله علیمرادی،رضا درویش،غلامعلی محمد علیپور،رضامهندسی و رامین 

احمدی طباطبائی.

انصراف مشحون و ساعی 
از انتخابات کمیته ملی المپیک

تایید صلاحیت ۱۱ نامزد فدراسیون بسکتبال 


